
ZARZĄDZENIE NR VI/479/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2009 roku w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym 

Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W treści Zarządzenia Nr Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2009 roku w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym Gminy 
Baranów, § 37 i § 38 ust. 1 otrzymują następujące brzmienie:  " § 37 

1. Jednostka może sprzedawać składniki majątku ruchomego o wartości jednostkowej wynoszącej poniżej 
5.000 zł, po uprzednim zamieszczeniu na okres co najmniej tygodnia ogłoszenia z podaniem ceny każdego ze 
zbywanych składników w sposób określony w niniejszym zarządzeniu z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jednostka może sprzedawać składniki majątku ruchomego o wartości jednostkowej wynoszacej poniżej 
2.000 zł, po uprzednim zamieszczeniu w swojej siedzibie na okres co najmniej tygodnia ogłoszenia z podaniem 
ceny każdego ze zbywanych składników."  " § 38 ust. 1 

1. Jeżeli co najmniej dwie osoby będą zainteresowane nabyciem składnika majątku ruchomego, o którym 
mowa w § 37 ust. 1, jednostka jest zobowiązania do przeprowadzenia aukcji pomiędzy tymi osobami." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek, o których mowa w § 2 pkt 1 zmienianego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: E8296C30-F538-4D7F-BC6A-43C8ECF4557D. Przyjety Strona 1




